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Kazakistan Dışişleri Bakan Yardımcısı Roman Vasilenko, başta Ortadoğu krizi olmak üzere dünyada 
yaşanan önemli sorunların çözülmesine her zaman katkı sağlamaya hazır olduklarını vurgulayarak, 
"Kapımız her zaman açık" diye konuştu.

Astana'da yapılan Suriye görüşmeleri kapsamında Sputnik'e konuşan Vasilenko, "Suriye'deki 
çatışmaların sona ermesi için uluslararası kamuoyunun çabalarını Kazakistan olarak destekliyoruz. 
Bu bağlamda uluslararası teröre karşı mücadele eden devletlerin faaliyetlerine destek veriyoruz. 
Dünyanın her yerinde teröre karşı mücadele etmek lazım" dedi.
Vasilenko, sözlerine şöyle devam etti: "Arzumuz odur ki, dünyanın hiçbir yerinde savaş olmasın. 
Savaşların barışçıl yollarla çözülmesi için dünyanın siyasi çekim merkezlerine ihtiyacı var. 
Kazakistan olarak dünyada yaşanan sorunların barış yoluyla çözülmesinde katkı sağlamak ve rol 
oynamak için kapımız her zaman açık. Kazakistan Devlet Başkanı Nursultan Nazarbayev'in Suriye 
sorununun çözülmesi için görüşmelerin Astanada yapılmasına destek vermesi bunun en güzel 
örneği. Kazakistan, BM himayesinde yapılan Suriye görüşmelerinde başarının sağlanmasından 
yana. Sadece Astana değil, aynı zamanda Cenevrede devam edecek Suriye görüşmeleri için de 
bunu arzu ediyoruz."

'NAZARBAYEV'İN 25 YILLIK DIŞ POLİTİKA FELSEFESİ: DÜNYADA BARIŞIN SAĞLANMASI'
Nazarbayevin dünyada barışın sağlanması için önemli rol oynadığına işaret eden Kazak diplomat, 
"Nazarbayev, dünya genelinde yaşanan diğer sorunların çözümünde de önemli rol oynadı. Örneğin 
Ukrayna krizi sırasında Minsk görüşmeleri sürecinin başlatılmasına katkı sağladı. Dünyada barış 
misyonu görevi Sayın Nazarbayevin 25 yıllık dış politikasındaki en temel çalışmalardan biri. 1994 
yılında Azerbaycan ve Ermenistan arasındaki Yukarı Karabağ sorununda da ateşkesin sağlanması 
için Nazarbayevin oynadığı rol ve sağladığı katkıları hatırlatmak isterim. Uçak krizi nedeniyle 
kötüleşen Rusya ve Türkiye arasındaki ilişkilerin düzelmesinde de Nazarbayev önemli rol oynadı. 
Tüm bunlar Kazakistan Devlet Başkanının hayat felsefesini ve dünyaya bakış açısını ortaya 
koyuyor. Nazarbayev dünyada genel olarak barışın olmasından yana" değerlendirmesinde bulundu.
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